
ZARZĄDZENIE NR 13/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie przekazania uprawnień kierownikowi jednostki organizacyjnej gminy do  zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

Na podstawie § 2 pkt 3 uchwały Nr II/24/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla gminy Myszyniec na lata 
2019-2022 zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Wydmusach uprawnienia do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 
w kwocie 2.000 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2B8DF27D-BE5E-48EF-B2BD-39ACB2E83035. Uchwalony Strona 1




